
ﾊﾞｽ号車 着時間 待機時間 発時間 着時間 待機時間 発時間

1 1号車 配車、始発 8:30 0:15 8:45 8:58 0:12 9:10

2 1号車 配車 9:23 0:07 9:30 9:43 0:17 10:00

3 1号車 10:13 0:17 10:30 10:43 0:17 11:00

4 1号車 11:13 0:17 11:30 11:43 0:17 12:00

5 1号車 12:13 0:32 12:45 12:58 0:02 13:00 待機場へ

6 1号車 昼休憩 13:05 1:15 14:20 14:25 0:20 14:45

7 1号車 業務終了 14:58

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

発時間 備考

待機場へ回送

備考
ウェルピア伊予 待機場（昼休憩）

着時間 待機時間

■車種：中型バス1台

■日時：9月14日（木）

■参加区分：選手監督用

計画バス（ウェルピア伊予〜五色浜公園）

ウェルピア伊予 五色浜公園



ﾊﾞｽ号車 着時間 待機時間 発時間 着時間 待機時間 発時間

1 1号車 配車、始発 6:30 0:15 6:45 6:58 0:07 7:05

2 2号車 配車、始発 6:30 0:15 6:45 6:58 0:07 7:05

3 1号車 7:18 0:07 7:25 7:38 0:07 7:45

4 2号車 7:18 0:17 7:35 7:48 0:12 8:00

5 1号車 7:58 0:07 8:05 8:18 0:12 8:30

6 2号車 8:13 0:17 8:30 8:43 0:17 9:00

7 1号車 8:43 0:17 9:00 9:13 0:17 9:30

8 2号車 9:13 0:17 9:30 9:43 0:17 10:00

9 1号車 9:43 0:17 10:00 10:13 0:17 10:30

10 2号車 10:13 0:17 10:30 10:43 0:17 11:00

11 1号車 10:43 0:17 11:00 11:13 0:17 11:30

12 2号車 11:13 0:17 11:30 11:43 0:02 11:45 待機場へ

13 1号車 11:43 0:17 12:00 12:13 0:17 12:30

14 2号車 昼休憩 11:50 1:00 12:50 12:55 0:05 13:00

15 1号車 12:43 0:17 13:00 13:13 0:02 13:15 待機場へ

16 2号車 13:13 0:17 13:30 13:43 0:17 14:00

17 1号車 昼休憩 13:20 1:00 14:20 14:25 0:05 14:30

18 2号車 14:13 0:17 14:30 14:43 0:17 15:00

19 1号車 14:43 0:17 15:00 15:13 0:17 15:30

20 2号車 15:13 0:07 15:20 15:33 0:12 15:45

21 1号車 15:43 0:07 15:50 16:03 0:12 16:15

22 2号車 15:58 0:07 16:05 16:18 0:12 16:30

23 1号車 業務終了 16:28

24 2号車 業務終了 16:43

25

待機場へ回送

待機場へ回送

備考備考
ウェルピア伊予 待機場（昼休憩）

着時間 待機時間 発時間

計画バス（ウェルピア伊予〜五色浜公園）

ウェルピア伊予 五色浜公園

■日時：9月15日（金）

■参加区分：選手監督用

■車種：中型バス1台（1号車）　小型バス1台（2号車）



ﾊﾞｽ号車 着時間 待機時間 発時間 着時間 待機時間 発時間

1 1号車 配車、始発 6:30 0:15 6:45 6:58 0:07 7:05

2 2号車 配車、始発 6:30 0:15 6:45 6:58 0:07 7:05

3 1号車 7:18 0:07 7:25 7:38 0:07 7:45

4 2号車 7:18 0:17 7:35 7:48 0:12 8:00

5 1号車 7:58 0:07 8:05 8:18 0:12 8:30

6 2号車 8:13 0:17 8:30 8:43 0:17 9:00

7 1号車 8:43 0:17 9:00 9:13 0:17 9:30

8 2号車 9:13 0:17 9:30 9:43 0:17 10:00

9 1号車 9:43 0:17 10:00 10:13 0:17 10:30

10 2号車 10:13 0:17 10:30 10:43 0:17 11:00

11 1号車 10:43 0:17 11:00 11:13 0:17 11:30

12 2号車 11:13 0:17 11:30 11:43 0:02 11:45 待機場へ

13 1号車 11:43 0:17 12:00 12:13 0:17 12:30

14 2号車 昼休憩 11:50 1:00 12:50 12:55 0:05 13:00

15 1号車 12:43 0:17 13:00 13:13 0:02 13:15 待機場へ

16 2号車 13:13 0:17 13:30 13:43 0:17 14:00

17 1号車 昼休憩 13:20 1:00 14:20 14:25 0:05 14:30

18 2号車 14:13 0:17 14:30 14:43 0:17 15:00

19 1号車 14:43 0:17 15:00 15:13 0:17 15:30

20 2号車 15:13 0:07 15:20 15:33 0:12 15:45

21 1号車 15:43 0:07 15:50 16:03 0:12 16:15

22 2号車 15:58 0:07 16:05 16:18 0:12 16:30

23 1号車 業務終了 16:28

24 2号車 業務終了 16:43

25

計画バス（ウェルピア伊予〜五色浜公園）

ウェルピア伊予 五色浜公園

■日時：9月16日（土）

■参加区分：選手監督用

■車種：中型バス1台（1号車）　小型バス1台（2号車）

備考

待機場へ回送

待機場へ回送

備考
ウェルピア伊予 待機場（昼休憩）

着時間 待機時間 発時間



ﾊﾞｽ号車 着時間 待機時間 発時間 着時間 待機時間 発時間

1 1号車 配車、始発 6:30 0:15 6:45 6:58 0:07 7:05

2 2号車 配車、始発 6:30 0:15 6:45 6:58 0:07 7:05

3 1号車 7:18 0:07 7:25 7:38 0:07 7:45

4 2号車 7:18 0:17 7:35 7:48 0:12 8:00

5 1号車 7:58 0:07 8:05 8:18 0:12 8:30

6 2号車 8:13 0:17 8:30 8:43 0:17 9:00

7 1号車 8:43 0:17 9:00 9:13 0:17 9:30

8 2号車 9:13 0:17 9:30 9:43 0:17 10:00

9 1号車 9:43 0:17 10:00 10:13 0:17 10:30

10 2号車 10:13 0:17 10:30 10:43 0:17 11:00

11 1号車 10:43 0:17 11:00 11:13 0:02 11:15 待機場へ

12 2号車 11:13 0:17 11:30 11:43 0:17 12:00

13 1号車 昼休憩 11:20 1:00 12:20 12:25 0:35 13:00

14 2号車 昼休憩 12:13 0:02 12:15 12:25 1:00 13:25 13:30 0:15 13:45 待機場へ

15 1号車 13:13 0:17 13:30 13:43 0:17 14:00

16 2号車 13:58 0:07 14:05 14:18 0:12 14:30

17 1号車 14:13 0:07 14:20 14:33 0:12 14:45

18 2号車 14:43 0:07 14:50 15:03 0:12 15:15

19 1号車 14:58 0:07 15:05 15:18 0:12 15:30

20 2号車 業務終了 15:28

21 1号車 業務終了 15:43

22

23

24

25

計画バス（ウェルピア伊予〜五色浜公園）

ウェルピア伊予 五色浜公園

■日時：9月17日（日）

■参加区分：選手監督用

■車種：中型バス1台（1号車）　小型バス1台（2号車）

待機場へ回送

備考備考
ウェルピア伊予 待機場（昼休憩）

着時間 待機時間 発時間


	ビーチバレー計画14日
	ビーチバレー計画15日
	ビーチバレー計画16日
	ビーチバレー計画17日

