■日時:9月14日(木)
■参加区分:選手監督用

■車種	:	中型バス1台	

				ウェルも		五色浜公園						
		備考	ウェ	ェルピア伊	ピア伊予 待機場(昼休憩)			着時間 待機時間	<b>法</b> 继時間	<b>公</b> 吐即	備考	
	パス号車	1佣与	着時間	待機時間	発時間	着時間	待機時間	発時間	但时间	1寸1戍4寸1旬	<b>光</b> 時间	1佣与
1	1号車	配車、始発	8:30	0:15	8:45				8:58	0:12	9:10	
2	1号車	配車	9:23	0:07	9:30				9:43	0:17	10:00	
3	1号車		10:13	0:17	10:30				10:43	0:17	11:00	
4	1号車		11:13	0:17	11:30				11:43	0:17	12:00	
5	1号車		12:13	0:32	12:45				12:58	0:02	13:00	待機場へ
6	1号車	昼休憩	待	機場へ回	送	13:05	1:15	14:20	14:25	0:20	14:45	
7	1号車	業務終了	14:58									
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
21												
22												
23												
24												
25												

■日時:9月15日(金) ■参加区分:選手監督用

■車種:中型バス1台(1号車) 小型バス1台(2号車)

				ウェルも	ピア伊予			五色浜公園					
		備考	ウェルピア伊予			待機	待機場(昼休憩)			待機時間	双吐即	<b>備</b> 老	
	バス号車	1佣-5	着時間	待機時間	発時間	着時間	待機時間	発時間	自吋旧	付成时间	光时间	備考	
1	1号車	配車、始発	6:30	0:15	6:45				6:58	0:07	7:05		
2	2号車	配車、始発	6:30	0:15	6:45				6:58	0:07	7:05		
3	1号車		7:18	0:07	7:25				7:38	0:07	7:45		
4	2号車		7:18	0:17	7:35				7:48	0:12	8:00		
5	1号車		7:58	0:07	8:05				8:18	0:12	8:30		
6	2号車		8:13	0:17	8:30				8:43	0:17	9:00		
7	1号車		8:43	0:17	9:00				9:13	0:17	9:30		
8	2号車		9:13	0:17	9:30				9:43	0:17	10:00		
9	1号車		9:43	0:17	10:00				10:13	0:17	10:30		
10	2号車		10:13	0:17	10:30				10:43	0:17	11:00		
11	1号車		10:43	0:17	11:00				11:13	0:17	11:30		
12	2号車		11:13	0:17	11:30				11:43	0:02	11:45	待機場へ	
13	1号車		11:43	0:17	12:00				12:13	0:17	12:30		
14	2号車	昼休憩	待	機場へ回	送	11:50	1:00	12:50	12:55	0:05	13:00		
15	1号車		12:43	0:17	13:00				13:13	0:02	13:15	待機場へ	
16	2号車		13:13	0:17	13:30				13:43	0:17	14:00		
17	1号車	昼休憩	待	機場へ回	送	13:20	1:00	14:20	14:25	0:05	14:30		
18	2号車		14:13	0:17	14:30				14:43	0:17	15:00		
19	1号車		14:43	0:17	15:00				15:13	0:17	15:30		
20	2号車		15:13	0:07	15:20				15:33	0:12	15:45		
21	1号車		15:43	0:07	15:50				16:03	0:12	16:15		
22	2号車		15:58	0:07	16:05				16:18	0:12	16:30		
23	1号車	業務終了	16:28										
24	2号車	業務終了	16:43										
25													

■日時:9月16日(土) ■参加区分:選手監督用

■車種:中型バス1台(1号車) 小型バス1台(2号車)

				ウェルし	ピア伊予				五色浜公園				
		備考	ウ:	ェルピア伊	予	待機	場(昼休	(憩	羊吐明	/牛松叶胆	発時間	<b>農</b> 老	
	バス号車	1佣石	着時間	待機時間	発時間	着時間	待機時間	発時間	自吋旧	付饿时间	<b>光</b> 时间	備考	
1	1号車	配車、始発	6:30	0:15	6:45				6:58	0:07	7:05		
2	2号車	配車、始発	6:30	0:15	6:45				6:58	0:07	7:05		
3	1号車		7:18	0:07	7:25				7:38	0:07	7:45		
4	2号車		7:18	0:17	7:35				7:48	0:12	8:00		
5	1号車		7:58	0:07	8:05				8:18	0:12	8:30		
6	2号車		8:13	0:17	8:30				8:43	0:17	9:00		
7	1号車		8:43	0:17	9:00				9:13	0:17	9:30		
8	2号車		9:13	0:17	9:30				9:43	0:17	10:00		
9	1号車		9:43	0:17	10:00				10:13	0:17	10:30		
10	2号車		10:13	0:17	10:30				10:43	0:17	11:00		
11	1号車		10:43	0:17	11:00				11:13	0:17	11:30		
12	2号車		11:13	0:17	11:30				11:43	0:02	11:45	待機場へ	
13	1号車		11:43	0:17	12:00				12:13	0:17	12:30		
14	2号車	昼休憩	待	機場へ回	送	11:50	1:00	12:50	12:55	0:05	13:00		
15	1号車		12:43	0:17	13:00				13:13	0:02	13:15	待機場へ	
16	2号車		13:13	0:17	13:30				13:43	0:17	14:00		
17	1号車	昼休憩	待	機場へ回	送	13:20	1:00	14:20	14:25	0:05	14:30		
18	2号車		14:13	0:17	14:30				14:43	0:17	15:00		
19	1号車		14:43	0:17	15:00				15:13	0:17	15:30		
20	2号車		15:13	0:07	15:20				15:33	0:12	15:45		
21	1号車		15:43	0:07	15:50				16:03	0:12	16:15		
22	2号車		15:58	0:07	16:05				16:18	0:12	16:30		
23	1号車	業務終了	16:28										
24	2号車	業務終了	16:43										
25													

■日時:9月17日(日) ■参加区分:選手監督用

■車種:中型バス1台(1号車) 小型バス1台(2号車)

		ウェルピア伊予								五色浜公園					
		備考	ウ:	cルピア伊	予	待機	場(昼休	(憩)	差時問	待機時間	<b>邓</b> 吽問	<b>備</b> 妻			
	バス号車	1佣石	着時間	待機時間	発時間	着時間	待機時間	発時間	自吋旧	1寸7茂1寸1旬1	光吋间	備考			
1	1号車	配車、始発	6:30	0:15	6:45				6:58	0:07	7:05				
2	2号車	配車、始発	6:30	0:15	6:45				6:58	0:07	7:05				
3	1号車		7:18	0:07	7:25				7:38	0:07	7:45				
4	2号車		7:18	0:17	7:35				7:48	0:12	8:00				
5	1号車		7:58	0:07	8:05				8:18	0:12	8:30				
6	2号車		8:13	0:17	8:30				8:43	0:17	9:00				
7	1号車		8:43	0:17	9:00				9:13	0:17	9:30				
8	2号車		9:13	0:17	9:30				9:43	0:17	10:00				
9	1号車		9:43	0:17	10:00				10:13	0:17	10:30				
10	2号車		10:13	0:17	10:30				10:43	0:17	11:00				
11	1号車		10:43	0:17	11:00				11:13	0:02	11:15	待機場へ			
12	2号車		11:13	0:17	11:30				11:43	0:17	12:00				
13	1号車	昼休憩	待	機場へ回	送	11:20	1:00	12:20	12:25	0:35	13:00				
14	2号車	昼休憩	12:13	0:02	12:15	12:25	1:00	13:25	13:30	0:15	13:45	待機場へ			
15	1号車		13:13	0:17	13:30				13:43	0:17	14:00				
16	2号車		13:58	0:07	14:05				14:18	0:12	14:30				
17	1号車		14:13	0:07	14:20				14:33	0:12	14:45				
18	2号車		14:43	0:07	14:50				15:03	0:12	15:15				
19	1号車		14:58	0:07	15:05				15:18	0:12	15:30				
20	2号車	業務終了	15:28												
21	1号車	業務終了	15:43												
22															
23															
24															
25															